
Alena V. (AlenaVavrova) ID 187109 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.
 Zboží,které nabízím,odpovídá kvalitou ceně a uvedenému popisu.Může se stát,že přehlédnu některou vadu,v tomto případě
mi dejte obratem vědět a ihned vracím peníze za zboží.

 Snažím se vyhovět s platbou a odesláním balíčků.Ten posílám nejpozději do třech dnů od připsání peněz,pokud se
nedomluvíme jinak. Na poštu se bohužel nedostanu v pondělí a úterý, ostatní dny ano.

 Balíčky posílám doporučeně,na dobírku ne! Balné si neúčtuji,účtuji si jen poštovné dle tarifů Č.P.

 Vzhledem k nespolehlivým nakupujícím,které si zboží zarezervují a pak se už neozvou ,nechávám rezervace 24hodin od mé
odpovědi na váš mail. Samozřejmě není problém s platbou počkat, záleží jen na domluvě. Dotaz na zboží neberu jako
rezervaci.Pokud mi už neodpovíte,nebudu váš zájem považovat za aktuální a jako zájemce Vás mažu.

 Platbu za zboží, očekávám nejpozději do pěti dnů od zaslání podmínek k platbě, když se nedomluvíme jinak.

 O CENÁCH NESMLOUVÁM , na tyto dotazy nebudu reagovat!

 Přeji vám pěkný nákup u nás.Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

